

RFC emisor: IAST390301K1A  
 Nombre emisor: MA. TERESA IBARRA SALAS  
 Folio: 2259  
 RFC receptor: MNA8501012Q7  
 Nombre receptor: MUNICIPIO DE NORIA DE ANGELES, ZAC  
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 480F36C0-A6A8-4841-9370-02BE3D31DD42  
 No. de serie del CSD: 00001000000400801945  
 Serie: A  
 Código postal, fecha y hora de emisión: 98880 2019-03-20 13:08:23  
 Efecto de comprobante: Ingreso  
 Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
15101506	1	23.866804	LTR	LITRO	18.06	431.03				
Descripción	GASOLINA MAGNA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	431.04	Tasa	16.0000%	68.97

Moneda: Peso Mexicano  
 Forma de pago: Efectivo  
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

**Subtotal** \$ 431.03  
**Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 68.97  
**Total** \$ 500.00

**Sello digital del CFDI:**

YHXroNfhpSUcsFHwaS0DfPrHbrqlhU0D/oz8LscqrDhgStPzZjTJgEzGDwCVzvVQnmGKt5aLzF4bYSPYqMyAxL0iIKjcoK1qP9Pcwc4E8OyLzPSa3NmuMRje1JMg2K1Phyb9zESP01vahMNLleq8MgfN0U03k1+DdWgHutzSM7TA+PVNhOEKzpr/rMgfxJUCVjmXlyx7UMgvKoBUyaXmY19NwzGA0rhhTOYxG+0E1Xz2UBuilvdgad70wklG4xhN53m5+yUmFyYt135zYpu8HA9FZYbcnZqsN8gblSIRyzqMSj7Y/OUbpF7He2Gb2Sx+d25OeSogZoyjLiINOb94w==

**Sello digital del SAT:**

AvsmGgZn9azyadsYJSGf8RExkLMnQwErTDi0IbDKV2zu7WU71a2HFInDITdcj4YwoniGYwfeqPONbeMhrB+61plkDeOpmeXcoS3/c8NxXU4TLgJE+0SLFOM8kRC6gWytP15Nyhn/2nBeKIK5oLte1Zc1QTjr8DUKDC/W+LgzDWuV+jsaj4ERMQYn5PRoQ+wMZUGqpNhhWwdcm0YGB2Hf4kmLI+gjNKL3eExvOyUXD7/BiZf5MmRXAIQeGUS5mci4Kk2dYPEE7VTJdkHno7wuyFluk5zL0ivHq/3CIUhuVpNt+9gC8REVGOLELwegu3LZAsk4fnOBmV9TKD9S1Px2A==



**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|480F36C0-A6A8-4841-9370-02BE3D31DD42|2019-03-20T13:21:38|SAT970701NN3|YHXroNfhpSUcsFHwaS0DfPrHbrqlhU0D/oz8LscqrDhgStPzZjTJgEzGDwCVzvVQnmGKt5aLzF4bYSPYqMyAxL0iIKjcoK1qP9Pcwc4E8OyLzPSa3NmuMRje1JMg2K1Phyb9zESP01vahMNLleq8MgfN0U03k1+DdWgHutzSM7TA+PVNhOEKzpr/rMgfxJUCVjmXlyx7UMgvKoBUyaXmY19NwzGA0rhhTOYxG+0E1Xz2UBuilvdgad70wklG4xhN53m5+yUmFyYt135zYpu8HA9FZYbcnZqsN8gblSIRyzqMSj7Y/OUbpF7He2Gb2Sx+d25OeSogZoyjLiINOb94w==|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2019-03-20 13:21:38  
 No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748

• COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE LOS DIFERENTES DIRECTORES DEL H. AYUNTAMIENTO 2018-2021, A LA CAPACITACIÓN DE DIRECTORES EN EL AUDITORIO DEL COZCIT.

*[Handwritten signature]*



PRESIDENTE MUNICIPAL,  
 NORIA DE ANGELES, ZAC.

26/2



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.  
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
<b>Serie - Folio:</b>	BAAEE-25127
<b>Folio Fiscal:</b>	90DCF6BB-AFBB-4987-B94E-24E000CF94F9
<b>Fecha:</b>	2019-03-25 15:16:08
<b>Hoja:</b>	1/1
<b>No. Serie Certificada</b>	00001000000404693137
<b>No. Serie Certificado del SA</b>	00001000000407371267
<b>Fecha y Hora de certificación</b>	2019-03-25 15:16:39

EXPEDIDO EN:	
0044 ZACATECAS	
C.P.:98064	

CLIENTE	
MUNICIPIO NORIA DE ANGELES	
MNA8501012Q7	
C.P.:98880	
Cedula IEPS:	

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
48101815	7501032213091	CUCHARA CHICA PIEZA	Pieza	H87	1.00	11.42	11.42	0.00	1.83	0.00	13.25
50202300	7501005102674	JUGO ADES SOYA MANZANA 946 ML	Pieza	H87	1.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	20.00
50181900	281660000009	PASTEL CAJETA GRANDE 1 PZ	Pieza	H87	1.00	180.00	180.00	0.00	0.00	0.00	180.00
2151502	752216034064	PLATO LISO #5 COLOR DESHECHABL	Pieza	H87	1.00	31.12	31.12	0.00	4.98	0.00	36.10
52151502	752216034354	PLATO PLAST #03 JAGUAR 20 PZ P	Pieza	H87	1.00	26.29	26.29	0.00	4.21	0.00	30.50
50202306	7501055321681	REFRESCO COCA COLA SIN AZUCAR	Pieza	H87	1.00	25.86	25.86	0.00	4.14	0.00	30.00
50202306	7501055302062	REFRESCO SPRITE 1.75 LT PET	Pieza	H87	2.00	16.38	32.76	0.00	5.24	0.00	38.00
14111705	7501007704302	SERVILLETA PETALO 100PZ	Pieza	H87	1.00	12.16	12.16	0.00	1.94	0.00	14.10
52151500	7500093978758	VASO PLASTICO PRECISSIMO #8 20	Pieza	H87	1.00	9.05	9.05	0.00	1.45	0.00	10.50

Sello Digital del CFDI  
QqstSseJA87GEB+n+8QQN/yGwUzCioR9fzDYhh4id/fscygGDeP6NUoQjGGVqDuGWQu66U/gee8CyqnQpBvQorvHcCN6JXhFDAK3v3upMTb1P2arzKhrdBlkqZUZH0IMSsdn7eUQKobxDlax7ITGBqdY69XyEEyVJZ2Wj8c4+IZHndE0bbjk5HWZuB0a9HK7JWnmDITLndXkqjCDxZXZHYPa1qnlwnIDxHkIOdg8fzvHoiJQL8agsnr9syoJfJyDsrIcrgGLRMYbbsSwgJZRRpdZ8cOFIQHIXuUWUkfr7j63z8g3QVeX+XIUFss87JRS+JuedUdW6tIFWw==

Sello Digital del SAT  
RTGpNvdhPWeqJC54Z7HfG6Hm3LJKfBQjyzLraROT4QhbrD7pJpLGNlukoJfRXAQEgxDMPuLyCjfmLq8sDR4GIE6v4d9VQINQ+gFJrIY2UV30dnf0CR9vH6W5IsSuMhEhpu39o5z/GGSIrQ1BhzrHozbivq2BK9MuEFFV3JajifmM0Lk7jSLrh5jQphsWXGfIyZuFg7V5z/gygyUek4qSjJn6ZaEU8neVAHkl4n3IS2/d5SpUyXCEDmd9kz3SaBFeYg+Gd9PFxPpxbXSIELqR3XfIGNyu6vbqkytnm8uOIAgB0C7m4j2rz0FLN8ApVts+Epr5HN2WaA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT  
||1.1|90DCF6BB-AFBB-4987-B94E-24E000CF94F9|2019-03-25T15:16:39|DET080304395|QqstSseJA87GEB+n+8QQN/yGwUzCioR9fzDYhh4id/fscygGDeP6NUoQjGGVqDuGWQu66U/gee8CyqnQpBvQorvHcCN6JXhFDAK3v3upMTb1P2arzKhrdBlkqZUZH0IMSsdn7eUQKobxDlax7ITGBqdY69XyEEyVJZ2Wj8c4+IZHndE0bbjk5HWZuB0a9HK7JWnmDITLndXkqjCDxZXZHYPa1qnlwnIDxHkIOdg8fzvHoiJQL8agsnr9syoJfJyDsrIcrgGLRMYBbsSwgJZRRpdZ8cOFIQHIXuUWUkfr7j63z8g3QVeX+XIUFss87JRS+JuedUdW6tIFWw==||00001000000407371267||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	200.00	0.00
IVA 16%	148.66	23.79

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)  
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 01/MAR/2019  
Identificada con el Ticket No. 00440301011900800270.



FORMA DE PAGO: 28  
METODO DE PAGO: PUE  
RÉGIMEN FISCAL: 601  
TIPO DE COMPROBANTE: I  
USO DE CFDI: G03  
MONEDA: MXN  
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SubTotal	348.66
Descuento	0.00
IVA	23.79
IEPS	0.00
Total	372.45

LUGAR DE EXPEDICIÓN: ZACATECAS, ZACATECAS, MEXICO

IMPORTE CON LETRA	
Trescientos Setenta y Dos Pesos 45/100 M.N.	

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*  
PRESIDENTE MUNICIPAL,  
NORIA DE ANGELES, ZAC.

COMPROBANTE DE COMPRA DE COMIDA PARA DIRECTORES QUE ASISTIERON A CAPACITACION EN LA CIUDAD DE ZACATECAS.

3751  
*[Handwritten signature]*  
GESTION SOCIAL

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.